EMENDA Nº. 011

MODIFICATIVA TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL QUE INTEGRA O PROJETO DE LEI Nº 105/04

A Cláusula Primeira do Termo de Aditamento Contratual, que integra o Projeto de Lei nº 105/04, passa a vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA PRIMEIRA: As partes mutuamente aceitam e reciprocamente outorgam o aditamento do CONTRATO DE CONCESSÃO PARA EXECUÇÃO E EXPLORAÇÃO DE SANEAMENTO BÁSICO NO MUNICÍPIO DE BOTUCATU,      nº 055/75, entre ambas celebrado em 03 de setembro de 1974, por autorização Legislativa da Lei nº 1.930, de 17 de abril de 1974, nos autos dos processos administrativos nsº 4003572-7 e 4012440-1, pelos motivos devidamente justificados e autorizados nos autos dos mesmos processos, aditando a cláusula Segunda do referido contrato no que se refere ao prazo contratual, e, havendo interesse recíproco, resolvem prorrogar o prazo contratual por mais 05 (cinco) anos, a contar de 03 (três) de        setembro de 2004”.
       Plenário Ver. “Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de agosto de 2004.

Vereador Autor  JOEL DIVINO DOS SANTOS

PL